
CACIB – КСМ – 06.04.2013 

 
 

Примач: 

Жиро-сметка: 

Банка на примачот: 

Цел на дознака: 

Кинолошки Сојуз на Република Македонија 

210040679830198 

НЛБ Тутунска Банка 

Уплата за ЦАЦИБ 06.04.2013 

 

Цени: 
 

Прво куче: 1.500,00 денари 

Второ куче: 1.200,00 денари 

Класи: Бебиња, Најмлади и Ветерани 600,00 денари 

Шарпланинци: 600,00 денари 

 

Плаќањето е исклучиво во денари!!! 
 


